

Scan Choco A/S

Sigma 9, Søften, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 41 89 46 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020.

Jens-Jacob Hyllested
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scan Choco A/S Sigma 9, Søften 8382 Hinnerup
	Telefon: 87348888 Telefax: 87348889
	CVR-nr.: 41 89 46 28 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens-Jacob Hyllested Kristian Hyllested Karl Kristian Bro
Direktion	Kristian Hyllested
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelser	Vestjysk Bank A/S Åboulevarden 67 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Sigma Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftigere sig med import af slik og chokolade til videre distribution.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.488 t.kr. mod 12.627 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 760 t.kr. mod -963 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Konsekvenserne af COVID-19 forventes at få påvirkning på selskabets aktivitet for 2020.

Konsekvensen af nedlukningen estimeres at medføre en nedgang i omsætningen og resultatet, afhængig af hvor længe nedlukningen forventes at vare.

Selskabet vurderer, at have den nødvendige soliditet samt likviditet til at håndtere effekten af COVID-19.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	13.488.146	12.626.520
1 Personaleomkostninger	-11.445.557	-12.570.624
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-421.555	-632.183
Andre driftsomkostninger	-70.863	0
Driftsresultat	1.550.171	-576.287
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.337	29.308
Andre finansielle indtægter	0	64
2 Øvrige finansielle omkostninger	-581.338	-628.035
Resultat før skat	1.001.170	-1.174.950
Skat af årets resultat	-240.798	211.870
Årets resultat	760.372	-963.080
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	760.372	0
Disponeret fra overført resultat	0	-963.080
Disponeret i alt	760.372	-963.080

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	908.411	1.437.642
Materielle anlægsaktiver i alt	908.411	1.437.642
Deposita	1.750.500	1.750.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.750.500	1.750.500
Anlægsaktiver i alt	2.658.911	3.188.142
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	18.650.579	17.797.825
Forudbetalinger for varer	1.520.925	2.373.899
Varebeholdninger i alt	20.171.504	20.171.724
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.740.667	17.906.386
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.071.713	0
Udskudte skatteaktiver	327.900	442.400
Andre tilgodehavender	405.792	187.067
Periodeafgrænsningsposter	1.005.315	1.154.672
Tilgodehavender i alt	21.551.387	19.690.525
Likvide beholdninger	15.907	47.824
Omsætningsaktiver i alt	41.738.798	39.910.073
Aktiver i alt	44.397.709	43.098.215

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
3	Overført resultat	<u>14.306.754</u>	<u>13.519.954</u>
	Egenkapital i alt	<u>15.306.754</u>	<u>14.519.954</u>
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	<u>325.000</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>325.000</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	19.642.391	15.525.899
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.573.541	5.425.631
	Gæld til tilknyttede virksomheder	384.969	1.488.717
	Selskabsskat	118.844	0
	Anden gæld	<u>5.046.210</u>	<u>6.138.014</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.765.955</u>	<u>28.578.261</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>29.090.955</u>	<u>28.578.261</u>
	Passiver i alt	<u>44.397.709</u>	<u>43.098.215</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2019	2018	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	10.213.486	11.240.947	
Pensioner	989.499	1.070.117	
Andre omkostninger til social sikring	242.572	259.560	
	11.445.557	12.570.624	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 32	 36	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.278	32.230	
Andre finansielle omkostninger	572.060	595.805	
	581.338	628.035	
 3. Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	13.519.954	14.519.954
Årets overførte overskud eller underskud	0	760.372	760.372
Valutasikring af fremtidige pengestrømme	0	33.882	33.882
Skatteeffekt af valutasikring af fremtidige penges	0	-7.454	-7.454
Egenkapital 31. december 2019	1.000.000	14.306.754	15.306.754
<p>Aktiekapitalen består af 50 aktier á kr. 1.000, 35 aktier á kr. 10.000 og 6 aktier á kr. 100.000. Ingen aktier har tillagt særlige rettigheder.</p>			
4. Anden gæld			
Anden gæld i alt		325.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år		0	0
		325.000	0
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		 295.600	 0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 19.642 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 15.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	20.172 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.741 t.kr.
Driftsinventar/materiel	908 t.kr.
Goodwill og immaterielle rettigheder	0 t.kr.

Selskabet hæfter for NCI A/S, Sigma Invest ApS, Scan Choco Ejendomme ApS, Interpresent ApS gæld til pengeinstitut på i alt 5.114 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeaftale vedrørende huslejekontrakt har en uopsigelighedsperiode på 12 måneder, årlig leje 2.956 t.kr.

Leasingaftale vedrørende en operationel leasingkontrakt. Leasingforpligtelsen har en restløbetid på 22 måneder, årlig leasingforpligtelse udgør 198 t.kr.

Leasingaftale vedrørende en operationel leasingkontrakt. Leasingforpligtelsen har en restløbetid på 24 måneder, årlig leasingforpligtelse udgør 63 t.kr.

Leasingaftale vedrørende en operationel leasingkontrakt. Leasingforpligtelsen har en restløbetid på 2 måneder, årlig leasingforpligtelse udgør 53 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaptajn Underhyler ApS, CVR-nr. 26540240 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
